
 

StrongPhone Z3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.evolveo.com 



 1 

Vážený zákazníku, 
děkujeme, že jste si vybral mobilní telefon české značky EVOLVEO. 
 
Popis telefonu 

 

 
Číslo Klávesa Popis funkce 

1 Levé tlačítko • Stisknutím vstoupíte do hlavní nabídky v pohotovostním režimu, položek obsluhy funkcí 
nebo potvrzení funkcí. 

2 Pravé tlačítko • V pohotovostním režimu vstoupíte do telefonního seznamu. Stisknutím tohoto tlačítka v 
nabídce se vrátíte na předchozí stránku. 

3 Tlačítko 
vytáčení 

• Stisknutím tohoto tlačítka vstoupíte do všech záznamů hovorů; zadáte telefonní číslo v 
pohotovostním režimu, vytáčíte číslo. 

4 Ukončovací 
tlačítko 

• Dlouhým stisknutím zapnete nebo vypnete telefon. 
• Ukončení hovoru nebo odmítnutí hovoru. 
• Návrat do pohotovostního stavu. 

5/6 
 */# a čísla 

• Používá se hlavně pro vytáčení v pohotovostním režimu a pro zadávání číslic a znaků v 
edičním režimu. 

• Pokud jste nastavili rychlé vytáčení, dlouhým stisknutím tlačítka 2-9 můžete spustit rychlé 
vytáčení. 

• V pohotovostním režimu stiskněte dvakrát tlačítko * a zadejte „+“ pro použití při vytáčení 
mezinárodního čísla. 

 

7/8 Tlačítko 
hlasitosti 

Nastavení hlasitosti 

9 Konektor na 
sluchátka Konektor na sluchátka 

10 Svítilna Svítilna 
11 USB port USB port 
12 Reproduktor Reproduktor 
13 Fotoaparát Fotoaparát 
14 Tlačítko OK  Tlačítko OK  

 
 



 2 

Ikony 
     Svislé sloupce označují sílu signálu signálu sítě GSM. 
     Označuje, že je váš telefon uzamčen. 

  Označuje přehrávání hudby 
     Označuje, že je nastaven budík 
     Režim náhlavní soupravy 
     Připojená síťová služba 
     Nový zmeškaný hovor 
     Nová SMS 
     Nová MMS 
     Režim zvonění 

 Režim schůzky 
 Nová MMS 

   Přepojení hovoru 
   Bluetooth 
  Ikona baterie 

 
Instalace SIM karty 
Slot SIM karty je umístěn uvnitř telefonu, při instalaci otevřete zadní kryt, vyjměte baterii a otočte telefon dozadu, 
vyhledejte pozici slotu SIM karty. 
Vložte SIM kartu kovovou stranou dolů, opatrně zasuňte do slotu a upevněte. 
 
Instalace paměťové karty 
Vypněte telefon, otevřete zadní kryt a vyhledejte umístění slotu paměťové karty. Vložte paměťovou kartu kovovou stranou 
dolů, opatrně zasuňte do slotu a upevněte. 
 
USB port 
Telefon můžete připojit k počítači pomocí kabelu USB a kopírovat \ přesouvat soubory a provádět některé další operace. 
Fotografie \ zvukové záznamy \ video atd. Použití kabelu USB: Vložte jednu stranu kabelu USB do rozhraní USB v počítači a 
druhou stranu připojte k rozhraní USB / nabíjení na levé straně telefonu a vyberte položku „Storage Device“ (Paměťové 
zařízení). 
 
Bezpečnostní hesla 
Váš mobilní telefon a SIM karta mají různá hesla. Tato hesla mohou zabránit neoprávněnému použití vašeho mobilního 
telefonu a SIM karet. Na vyžádání kteréhokoli z kódů vysvětlených níže zadejte příslušný kód a stiskněte klávesu OK. Pokud 
dojde k chybě zadávání, stisknutím tlačítka „Vymazat“ vymažte nesprávný vstup a poté zadejte správné číslo. Pomocí 
nabídky „Nastavení -> Nastavení zabezpečení -> Změnit heslo“ můžete změnit kód PIN, kód PIN2 a heslo telefonu. 
■Heslo telefonu 
Heslo telefonu vám pomáhá chránit telefon před neoprávněným použitím. Heslo telefonu obvykle poskytuje výrobce s 
telefonem. Přednastavené heslo telefonu výrobce je „1122“. Pokud byl mobilní telefon uzamčen, budete po spuštění 
vyzváni k zadání hesla telefonu. 
■PIN  
PIN kód (Personal Identification Code, 4-8číslel) chrání vaši SIM kartu před neoprávněným použitím. PIN se dodává se SIM 
kartou. Pokud spustíte funkci kontroly PIN, budete muset při každém spuštění zadat PIN kód. Pokud třikrát za sebou zadáte 
nesprávný PIN, SIM karta bude uzamčena, způsob odemknutí je následující: 
● Podle výzvy k zadání správného kódu PUK odemkněte SIM kartu. 
● Zadejte nový kód PIN a stiskněte tlačítko „OK“. 
● Výzva k opětovnému zadání nového kódu PIN, znovu zadejte nový kód PIN a stiskněte tlačítko „OK“. 
● PUK kód je správný, odemkněte SIM kartu a PIN kód je resetován. 
Poznámka: Pokud třikrát zadáte nesprávný kód PIN, karta SIM se zamkne a k odemčení byste měli použít kód PUK.  
■PUK 
Chcete-li odemknout kód PIN, zadejte kód PUK (Personal unlock code). PUK kód je poskytován výrobcem se SIM kartou. 
Pokud ji nemáte, kontaktujte svého operátora sítě. Pokud desetkrát za sebou zadáte nesprávný kód PUK, SIM karta se 
stane neplatnou. Obraťte se na provozovatele sítě a požádejte o novou kartu. 
 
Nabíjení baterie 
● Indikátor nabití baterie: váš telefon může sledovat a zobrazovat informace o baterii. 
● Normálně můžete vidět zbývající energii baterie z ikony baterie v pravém horním rohu obrazovky. 
● Když je baterie nabíjena, zobrazuje animaci nabíjení. Když se zastaví animace, znamená to dokončení nabíjení. 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


